261
262
264
251R
263
266

L
A
B
R
4.05
260-C
250RC
R
A x B L R Art. N°
12 x 12 130 30 260-C-12
L (R)
 Upichování v pravé linii
A x B L R Art. N°
12 x 12 130 30 250RC-12
16 x 16 130 40 250RC-16
Upichování v pravé linii
Pro destičky typu 251R
L
L
R
R
A
B
A
B
7.5
7.5
R
 Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
DRŽÁKY
DRŽÁKY
4.06
250-JET / 260-JET DRŽÁKY S VNITŘNÍM CHLAZENÍM
L R
A x B L Art. N° Art. N°
10 x 12 100 250-1012-JET 260-1012-JET
12 x 12 100 250-12-JET 260-12-JET
16 x 16 100 250-16-JET 260-16-JET
20 x 20 100 250-20-JET 260-20-JET
Náhradní díly
Tryska
Art. N° Art. N° Art. N°
250-JET / 260-JET J-M8X1-D6 JB-M8X1 JJ-M3X6-D1.5

AP
20
2
N Art. N° AP
30
2
AP
20
2
N AH
30
2
HN
0.8 2 4 0 254X-0.8 264X-0.8
1.0 2.5 4 0 254X-1.0 264X-1.0
1.0 2.5 4 0.08 - 264X-1.0-R08
1.2 3 4 0 254X-1.2 264X-1.2
1.5 3 4 0 254X-1.5 264X-1.5
1.5 3 4 0.08 - 264X-1.5-R08
1.5 3 4 0.20 - 264X-1.5-R20
2.0 4 6.5 0 254X-2.0 264X-2.0
2.0 4 6.5 0.08 - 264X-2.0-R08
2.0 4 6.5 0.20 - 264X-2.0-R20
2.5 6 6.5 0 254X-2.5 264X-2.5
2.5 6.5 6.5 0.08 - 264X-2.5-R08
2.5 6.5 6.5 0.20 - 264X-2.5-R20
3.0 6.5 6.5 0 254X-3.0 264X-3.0
3.0 6.5 6.5 0.08 - 264X-3.0-R08
3.0 6.5 6.5 0.20 - 264X-3.0-R20
0.5°
0.2°
L2
E